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مدرسة الشيمة العربية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0581

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320581001
212320581002
212320581003
212320581004
212320581005
212320581006
212320581007
212320581008
212320581009
212320581010
212320581011
212320581012
212320581013
212320581014
212320581015
212320581016
212320581017
212320581018
212320581019
212320581020
212320581021
212320581022
212320581023
212320581024

آلاء  علي عبد علي
آلاء  كاظم علي جامل

أزل عزام نجد احمد
أساور نايف يونس علي

أسيل أحمد عبدالرحيم ابراهيم
أمل محمد طه محمد

ابتهال احمد ابراهيم حسن
ابرار عقيل ابراهيم كاظم

اخلاص  غازي تركي مرهون
اساور عيسى منعم عواد

اسينات نهاد فيصل حسين
افنان علي علوان ياسين

ام البنين ياسين خضير مشكور
اميره عامر حسين محمود
انهار كاظم خليفه عبدالله

براء عبدالله عقيل عبدالستار
بنين حسن سرحان هامل
بنين ضياء عباس كريم
بنين عقيل خليل ابراهيم
بنين مالك سويلم مسلم

تبارك داود هادي صالح
تبارك وليد حميد عاصي
تقى صالح هادي صالح
تقى عامر حامد محمود

97
85
97
86
79
87
94
81
90
93
75
96
91
97
99
85
غ

75
76
82
78
95
97

100

83
61
95
58
64
50
79
57
83
61
50
80
38
77
66
62
غ

50
36
60
63
55
79
92

50
24
92
50
50
38
40
60
58
50
34
86
30
50
58
58
غ

50
24
36
54
34
56

100

68
52

100
65
56
66
69
69
88
80
70
92
36
93
79
82
غ

78
62
83
74
62
78

100

69
20
89
24
50
61
81
56
68
68
25
83
34
78

100
65
غ

52
50
64
68
34
82
96

62
50
98
50
62
50
77
72
66
75
62
91
39
68
83
72
غ

61
52
68
80
54
92
96

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

429
0

571
0

361
0
0

395
453
427

0
528

0
463
485
424

0
366

0
0

417
0

484
584

71.5
0

95.17
0

60.17
0
0

65.83
75.5

71.17
0

88
0

77.17
80.83
70.67

0
61
0
0

69.5
0

80.67
97.33
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مدرسة الشيمة العربية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0581

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320581025
212320581026
212320581027
212320581028
212320581029
212320581030
212320581031
212320581032
212320581033
212320581034
212320581035
212320581036
212320581037
212320581038
212320581039
212320581040
212320581041
212320581042
212320581043
212320581044
212320581045
212320581046
212320581047
212320581048

تماره امجد صبيح قدوري
جمانه علاء  عبدالقادر محمد

جنات ابراهيم يوسف عبدالحميد
جنات صدام حسين متعب

جنات محمد يوسف رميض
جوانه معاذ احمد شهاب
حنين جمال عيال ساجت

حوراء حسين كرجي محرب
حوراء رائد هادي فيصل
حوراء طالب بدر مجيد

حوراء ماجد حسن حسين
حوراء موسى حسن حسين

خديجه محمد وحيد سبتي
دنيا مهدي حميد صالح

رؤى صباح محمد حسين
رؤى مروان محمد علوان

رتاج رائد عيفان شكر
رسل علي محمد حسن

رفاه صاحب احمد كريم
رقيه باسم محمد ثامر

رقيه علي حميد عاصي
رقيه علي محسن عيسى

رقيه محمد عبدالله محمود
رقيه زيد رحمان فيصل

69
87
78
57
50
91
91
91
82

100
88

100
79

100
97

100
100
94
84
74
34
64

100
87

53
72
51
50
50
79
52
66
51
91
38
64
26
66
80
88
78
86
76
50
34
50
96
91

38
50
40
30
40
56
36
40
40
78
34
56
عشر
39
38
80
92
38
50
50
34
32
82
50

71
86
50
66
57
92
62
90
58

100
50
72
50
50
78

100
95
58
91
79
39
50
96
60

50
69
36
50
34
52
28
51
61
61
34
63

18%
66
53
86
85
64
52
30

19%
36
52
50

66
65
55
51
39
81
30
50
52
91
50
82
39
68
58
69
66
65
62
50
25
25
74
61

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح

0
429

0
0
0

451
0
0
0

521
0

437
0
0
0

523
516

0
415

0
0
0

500
399

0
71.5

0
0
0

75.17
0
0
0

86.83
0

72.83
0
0
0

87.17
86
0

69.17
0
0
0

83.33
66.5
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مدرسة الشيمة العربية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0581

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320581049
212320581050
212320581051
212320581052
212320581053
212320581054
212320581055
212320581056
212320581057
212320581058
212320581059
212320581060
212320581061
212320581062
212320581063
212320581064
212320581065
212320581066
212320581067
212320581068
212320581069
212320581070
212320581071
212320581072

رواء اكرم جرناس زبار
رواء ماجد حامد عليوي
روان محمد سعيد خماس
ريتاج تحسين علي حسين
ريتاج رائد محمود عباس

ريماس حيدر فاروق رشيد
زهراء اركان سعيد مجيد

زهراء راغب حامد عليوي
زهراء سعد حسين محمد

زهراء صدام حسين ديمي
زهراء عادل كنعان جامل

زهراء عدي عبدالمنعم مكي
زهراء علي محمود ابراهيم
زهراء محمد عليوي ذرب

زينب حسين باسل عبد الكريم
زينب رعد محيسن ناصر
زينب سلام  هادي سلومي
زينب شاكر خماس هامل

زينب عمر رعد محمد
زينب محمد ابراهيم محمود

زينب محمد سلمان كاظم
زينب محمد قاسم محمد

زينب هادي كامل موسى
ساره حيدر ثامر علي

93
85
94

100
73

100
97
97
97

100
90

100
87
89

100
100
100
76
95
83
98
95
87

100

73
92
98
91
65

100
85
92
64
55
56
78
50
71
80
73
75
50
59
58
51
50
56
73

56
58
78
58
29
86
66
50
50
32
30
76
39
52
52
54
70
39
50
62
32
50
37
50

78
72
80
80
74
95
78
77
69
54
82
90
40
77
77
64
95
58
73
72
75
78
50
69

59
52
75
51
42

100
56
59
39
41
57
81

17%
65
74
80
88
40
61
60
34
81
58
60

35
52
69
58
33
89
92
82
50
76
73
96
54
85
79
85
89
86
76
76
72
87
66
70

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
411
494
438

0
570
474
457

0
0
0

521
0

439
462
456
517

0
414
411

0
441

0
422

0
68.5

82.33
73
0

95
79

76.17
0
0
0

86.83
0

73.17
77
76

86.17
0

69
68.5

0
73.5

0
70.33
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مدرسة الشيمة العربية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0581

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320581073
212320581074
212320581075
212320581076
212320581077
212320581078
212320581079
212320581080
212320581081
212320581082
212320581083
212320581084
212320581085
212320581086
212320581087
212320581088
212320581089
212320581090
212320581091
212320581092
212320581093
212320581094
212320581095
212320581096

ساره وائل حامد منصور
سبأ حامد عبدالله عباس

سبأ حسن خليفه شكر
سبأ عامر حسين محمود
سجى عمر سعيد علوان

سجى عمر مصطفى عبدالحميد
سحر عباس احمد ثامر

سما صخر محمد علوان
شهد صدام مصطفى معيوف

شهد عادل هاتف علوان
شهد عبدالمجيد ابراهيم منصور

شهد عمار عبدالكريم محمود
شهد وسام نوري جميل
صفا احمد حسين جاسم
صفا رياض علي خليل

ضحى ايسر علي محمود
ضحى عمر سعيد علوان
طيبه حامد زعيل ساجت

طيبه عدنان سلمان موسى
طيبه علي حسين علي

طيبه فاضل حسين محمد
عذراء علاء  جرناس زبار

غسق احمد سامي لطيف
غسق غسان فخري احمد

100
82
97

100
97
92

100
100
67
85
74
94

100
85
98
93
76
98
92
80
86
70
40
96

64
66
66
63
67
54
68
82
58
51
59
68
76
51
82
50
54
69
63
56
55
50
50
69

84
50
58
62
52
72
50
94
50
35
60
64
58
57
64
41
52
54
57
50
60
50
21
42

59
56
50
52
70
67
86

100
66
63
70

100
80
63
94
65
83
94
61
66
86
79
50
57

80
85
55
80
63
53
75
96
34
36
59
50
72
52
96
56
50
84
56
59
60
57
40
78

61
79
67
82
70
54
73
92
50
41
76
59
66
51
88
76
58
50
54
57
66
69
50
60

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

448
418
393
439
419
392
452
564

0
0

398
435
452
359
522

0
373
449
383
368
413
375

0
0

74.67
69.67
65.5

73.17
69.83
65.33
75.33

94
0
0

66.33
72.5

75.33
59.83

87
0

62.17
74.83
63.83
61.33
68.83
62.5

0
0
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مدرسة الشيمة العربية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0581

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

212320581097
212320581098
212320581099
212320581100
212320581101
212320581102
212320581103
212320581104
212320581105
212320581106
212320581107
212320581108
212320581109
212320581110
212320581111
212320581112
212320581113
212320581114
212320581115
212320581116
212320581117
212320581118
212320581119
212320581120

غفران عباس فاضل محمد
غنى صدام جليل ابراهيم
فاطمة فؤاد مهدي جواد

فاطمة قاسم هادي سلومي
فاطمة محمد حسن عيسى
فاطمة نبيل ابراهيم كاظم

فاطمه حسين فرحان خلف
فاطمه زياد توفيق عبد

فاطمه عبدالقادر عبدالله هجول
فاطمه عبدالله كريم جاسم
فاطمه كريم جاسم بكتاش

فرح عبدالمجيد ابراهيم منصور
فوزيه رعد عدنان عبدالله
كوثر عباس خليل ابراهيم

لمياء احمد خلف كريم
لميس عقيل فالح كمر

لينة ميسر عبدالاله  عثمان
مرام غالب جلوب سلمان

مروه حيدر داود هادي
مريم حسين بدر مجيد

مريم رائد عبدالحسن علي
مريم قيس ظاهر توفيق

مريم محمد عبدالله مهدي
مريم محمد علي حسين

81
82
81

100
68
79
74
85
69

100
78

100
100
91
82
90

100
90
28

100
64
95
78
94

50
55
34
50
40
32
50
55
63
88
62
62
87
51
59
63
85
50

12%
84
50
82
70
79

50
50
40
50
27
34
39
40
50
96
32
50
84
50
42
50
96
40

17%
72
50
64
38
50

50
50
37
59
24
64
50
69
55
90
73
54
95
50
74
57

100
69

16%
100
76
96
63
86

68
67
58
81
52
75
75
80
58
95

100
96

100
74
66
74

100
73
22
92
50
68
74
64

57
54
39
64
64
73
56
76
54
92
71
62
88
67
75
67
92
58
37
76
54
65
74
79

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

356
358

0
404

0
0
0
0

349
561

0
424
554
383

0
401
573

0
0

524
344
470

0
452

59.33
59.67

0
67.33

0
0
0
0

58.17
93.5

0
70.67
92.33
63.83

0
66.83
95.5

0
0

87.33
57.33
78.33

0
75.33
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مدرسة الشيمة العربية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0581

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

212320581121
212320581122
212320581123
212320581124
212320581125
212320581126
212320581127
212320581128
212320581129
212320581130
212320581131
212320581132
212320581133
212320581134
212320581135

ملاك  ثامر زعيل ساجت
ملاك  ماجد حميد كامل
مها رويد حميد ميرزه

ناديه عقيل خليل ابراهيم
ندير قاسم حسين علي

نرجس قيس ابراهيم جارالله
نمارق علي سعدي علوان

نور جبار حسين علي
نور عبدالله مهدي صالح
نور مهدي فرحان خلف

نورا ستار حسب الله حمود
نورهان رائد خالد عبدعلي

هاجر راسم محمد رشيد
هنده سعد محمود نصيف
يارا سلام  حسن عيسى

88
98

100
94
74
85
74
86

100
100
75
85
63
95
70

52
62
95
66
80
60
60
70
75
81
60
77
52
67
37

53
40
60
37
64
56
50
54
72
50
38
50
34
36
38

67
56
67
50
50
70
50
80
51
53
83
92
57
58
50

38
52
84
54
50
61
31
50
62
52
54
63
61
50
50

52
64
80
67
50
68
50
55
68
50
50
61
40
42
30

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب

0
0

486
0

368
400

0
395
428
386

0
428

0
0
0

0
0

81
0

61.33
66.67

0
65.83
71.33
64.33
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المعدلالمجموعالنتيجه

135 0 135

المشاركين
كلي بنين بنات

78 0 78

الناجحين
كلي بنين بنات

41 0 41

المكملين
كلي بنين بنات

16 0 16

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

4115072615
 98% 93% 63% 96% 81% 90%

 58.21%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
134 0 134

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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