وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
71.5	429	ناجح	62	69	68	50	83	97	آلاء علي عبد علي	212320581001	1
0	0	مكمل	50	20	52	24	61	85	آلاء كاظم علي جامل	212320581002	2
95.17	571	ناجح	98	89	100	92	95	97	أزل عزام نجد احمد	212320581003	3
0	0	مكمل	50	24	65	50	58	86	أساور نايف يونس علي	212320581004	4
60.17	361	ناجح	62	50	56	50	64	79	أسيل أحمد عبدالرحيم ابراهيم	212320581005	5
0	0	مكمل	50	61	66	38	50	87	أمل محمد طه محمد	212320581006	6
0	0	مكمل	77	81	69	40	79	94	ابتهال احمد ابراهيم حسن	212320581007	7
65.83	395	ناجح	72	56	69	60	57	81	ابرار عقيل ابراهيم كاظم	212320581008	8
75.5	453	ناجح	66	68	88	58	83	90	اخلاص غازي تركي مرهون	212320581009	9
71.17	427	ناجح	75	68	80	50	61	93	اساور عيسى منعم عواد	212320581010	10
0	0	مكمل	62	25	70	34	50	75	اسينات نهاد فيصل حسين	212320581011	11
88	528	ناجح	91	83	92	86	80	96	افنان علي علوان ياسين	212320581012	12
0	0	راسب	39	34	36	30	38	91	ام البنين ياسين خضير مشكور	212320581013	13
77.17	463	ناجح	68	78	93	50	77	97	امیره عامر حسین محمود	212320581014	14
80.83	485	ناجح	83	100	79	58	66	99	انهار كاظم خليفه عبدالله	212320581015	15
70.67	424	ناجح	72	65	82	58	62	85	براء عبدالله عقيل عبدالستار	212320581016	16
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	بنین حسن سرحان هامل	212320581017	17
61	366	ناجح	61	52	78	50	50	75	بنین ضیاء عباس کریم	212320581018	18
0	0	مكمل	52	50	62	24	36	76	بنين عقيل خليل ابراهيم	212320581019	19
0	0	مكمل	68	64	83	36	60	82	بنين مالك سويلم مسلم	212320581020	20
69.5	417	ناجح	80	68	74	54	63	78	تبارك داود هادي صىالح	212320581021	21
0	0	مكمل	54	34	62	34	55	95	تبارك وليد حميد عاصي	212320581022	22
80.67	484	ناجح	92	82	78	56	79	97	تقى صالح هادي صالح	212320581023	23
97.33	584	ناجح	96	96	100	100	92	100	تقی عامر حامد محمود	212320581024	24

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	66	50	71	38	53	69	تماره امجد صبيح قدوري	212320581025	25
71.5	429	ناجح	65	69	86	50	72	87	جمانه علاء عبدالقادر محمد	212320581026	26
0	0	مكمل	55	36	50	40	51	78	جنات ابراهيم يوسف عبدالحميد	212320581027	27
0	0	مكمل	51	50	66	30	50	57	جنات صدام حسين متعب	212320581028	28
0	0	راسب	39	34	57	40	50	50	جنات محمد يوسف رميض	212320581029	29
75.17	451	ناجح	81	52	92	56	79	91	جوانه معاذ احمد شهاب	212320581030	30
0	0	راسب	30	28	62	36	52	91	حنين جمال عيال ساجت	212320581031	31
0	0	مكمل	50	51	90	40	66	91	حوراء حسين كرجي محرب	212320581032	32
0	0	مكمل	52	61	58	40	51	82	حوراء رائد هادي فيصل	212320581033	33
86.83	521	ناجح	91	61	100	78	91	100	حوراء طالب بدر مجيد	212320581034	. 34
0	0	راسب	50	34	50	34	38	88	حوراء ماجد حسن حسين	212320581035	35
72.83	437	ناجح	82	63	72	56	64	100	حوراء موسی حسن حسین	212320581036	36
0	0	راسب	39	18%	50	عشر	26	79	خديجه محمد وحيد سبتي	212320581037	37
0	0	مكمل	68	66	50	39	66	100	دنيا مهدي حميد صالح	212320581038	38
0	0	مكمل	58	53	78	38	80	97	رؤی صباح محمد حسین	212320581039	39
87.17	523	ناجح	69	86	100	80	88	100	رؤی مروان محمد علوان	212320581040	40
86	516	ناجح	66	85	95	92	78	100	رتاج رائد عيفان شكر	212320581041	41
0	0	مكمل	65	64	58	38	86	94	رسل علي محمد حسن	212320581042	42
69.17	415	ناجح	62	52	91	50	76	84	رفاه صاحب احمد كريم	212320581043	43
0	0	مكمل	50	30	79	50	50	74	رقیه باسم محمد ثامر	212320581044	. 44
0	0	راسب	25	19%	39	34	34	34	رقيه علي حميد عاصي	212320581045	45
0	0	راسب	25	36	50	32	50	64	رقیه علی محسن عیسی	212320581046	46
83.33	500	ناجح	74	52	96	82	96	100	رقيه محمد عبدالله محمود	212320581047	47
66.5	399	ناجح	61	50	60	50	91	87	رقیه زید رحمان فیصل	212320581048	48

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	35	59	78	56	73	93	رواء اکرم جرناس زبار	212320581049	49
68.5	411	ناجح	52	52	72	58	92	85	رواء ماجد حامد عليوي	212320581050	50
82.33	494	ناجح	69	75	80	78	98	94	روان محمد سعید خماس	212320581051	51
73	438	ناجح	58	51	80	58	91	100	ريتاج تحسين علي حسين	212320581052	52
0	0	راسب	33	42	74	29	65	73	ریتاج رائد محمود عباس	212320581053	53
95	570	ناجح	89	100	95	86	100	100	ريماس حيدر فاروق رشيد	212320581054	. 54
79	474	ناجح	92	56	78	66	85	97	ز هراء ارکان سعید مجید	212320581055	55
76.17	457	ناجح	82	59	77	50	92	97	ز هراء راغب حامد عليوي	212320581056	56
0	0	مكمل	50	39	69	50	64	97	ز هراء سعد حسين محمد	212320581057	57
0	0	مكمل	76	41	54	32	55	100	ز هراء صدام حسين ديمي	212320581058	58
0	0	مكمل	73	57	82	30	56	90	ز هراء عادل كنعان جامل	212320581059	59
86.83	521	ناجح	96	81	90	76	78	100	ز هراء عدي عبدالمنعم مكي	212320581060	60
0	0	راسب	54	17%	40	39	50	87	زهراء علي محمود ابراهيم	212320581061	61
73.17	439	ناجح	85	65	77	52	71	89	ز هراء محمد عليوي ذرب	212320581062	62
77	462	ناجح	79	74	77	52	80	100	زينب حسين باسل عبد الكريم	212320581063	63
76	456	ناجح	85	80	64	54	73	100	زينب رعد محيس ناصر	212320581064	64
86.17	517	ناجح	89	88	95	70	75	100	زينب سلام هادي سلومي	212320581065	65
0	0	مكمل	86	40	58	39	50	76	زینب شاکر خماس هامل	212320581066	66
69	414	ناجح	76	61	73	50	59	95	زینب عمر رعد محمد	212320581067	67
68.5	411	ناجح	76	60	72	62	58	83	زينب محمد ابراهيم محمود	212320581068	68
0	0	مكمل	72	34	75	32	51	98	زينب محمد سلمان كاظم	212320581069	69
73.5	441	ناجح	87	81	78	50	50	95	زينب محمد قاسم محمد	21 2320581070	70
0	0	مكمل	66	58	50	37	56	87	زینب هادي کامل موسی	21 2320581071	71
70.33	422	ناجح	70	60	69	50	73	100	ساره حيدر ثامر علي	212 <mark>320581072</mark>	72

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
74.67	448	ناجح	61	80	59	84	64	100	ساره وائل حامد منصور	212320581073	73
69.67	418	ناجح	79	85	56	50	66	82	سبأ حامد عبدالله عباس	212320581074	74
65.5	393	ناجح	67	55	50	58	66	97	سبأ حسن خليفه شكر	212320581075	75
73.17	439	ناجح	82	80	52	62	63	100	سبأ عامر حسين محمود	212320581076	76
69.83	419	ناجح	70	63	70	52	67	97	سجى عمر سعيد علوان	212320581077	77
65.33	392	ناجح	54	53	67	72	54	92	سجى عمر مصطفى عبدالحميد	212320581078	78
75.33	452	ناجح	73	75	86	50	68	100	سحر عباس احمد ثامر	212320581079	79
94	564	ناجح	92	96	100	94	82	100	سما صخر محمد علوان	212320581080	80
0	0	مكمل	50	34	66	50	58	67	شهد صدام مصطفى معيوف	212320581081	81
0	0	راسب	41	36	63	35	51	85	شهد عادل هاتف علوان	212320581082	82
66.33	398	ناجح	76	59	70	60	59	74	شهد عبدالمجيد ابراهيم منصور	212320581083	83
72.5	435	ناجح	59	50	100	64	68	94	شهد عمار عبدالكريم محمود	212320581084	84
75.33	452	ناجح	66	72	80	58	76	100	شهد وسام نوري جميل	212320581085	85
59.83	359	ناجح	51	52	63	57	51	85	صفا احمد حسين جاسم	212320581086	86
87	522	ناجح	88	96	94	64	82	98	صفا رياض علي خليل	212320581087	87
0	0	مكمل	76	56	65	41	50	93	ضحى ايسر علي محمود	212320581088	88
62.17	373	ناجح	58	50	83	52	54	76	صحى عمر سعيد علوان	212320581089	89
74.83	449	ناجح	50	84	94	54	69	98	طیبه حامد زعیل ساجت	212320581090	90
63.83	383	ناجح	54	56	61	57	63	92	طیبه عدنان سلمان موسی	212320581091	91
61.33	368	ناجح	57	59	66	50	56	80	طيبه علي حسين علي	212320581092	92
68.83	413	ناجح	66	60	86	60	55	86	طيبه فاضل حسين محمد	212320581093	93
62.5	375	ناجح	69	57	79	50	50	70	عذراء علاء جرناس زبار	212320581094	94
0	0	راسب	50	40	50	21	50	40	غسق احمد سامي لطيف	212320581095	95
0	0	مكمل	60	78	57	42	69	96	عسق غسان فخري احمد	212320581096	96

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
59.33	356	ناجح	57	68	50	50	50	81	غفران عباس فاضل محمد	212320581097	97
59.67	358	ناجح	54	67	50	50	55	82	غنى صدام جليل ابراهيم	212320581098	98
0	0	راسب	39	58	37	40	34	81	فاطمة فؤاد مهدي جواد	212320581099	99
67.33	404	ناجح	64	81	59	50	50	100	فاطمة قاسم هادي سلومي	212320581100	100
0	0	راسب	64	52	24	27	40	68	فاطمة محمد حسن عيسى	212320581101	101
0	0	مكمل	73	75	64	34	32	79	فاطمة نبيل ابراهيم كاظم	212320581102	102
0	0	مكمل	56	75	50	39	50	74	فاطمه حسين فرحان خلف	212320581103	103
0	0	مكمل	76	80	69	40	55	85	فاطمه زياد توفيق عبد	212320581104	104
58.17	349	ناجح	54	58	55	50	63	69	فاطمه عبدالقادر عبدالله هجول	212320581105	105
93.5	561	ناجح	92	95	90	96	88	100	فاطمه عبدالله كريم جاسم	212320581106	106
0	0	مكمل	71	100	73	32	62	78	فاطمه كريم جاسم بكتاش	212320581107	107
70.67	424	ناجح	62	96	54	50	62	100	فرح عبدالمجيد ابراهيم منصور	212320581108	108
92.33	554	ناجح	88	100	95	84	87	100	فوزيه رعد عدنان عبدالله	212320581109	109
63.83	383	ناجح	67	74	50	50	51	91	کوثر عباس خلیل ابر اهیم	212320581110	110
0	0	مكمل	75	66	74	42	59	82	لمياء احمد خلف كريم	212320581111	111
66.83	401	ناجح	67	74	57	50	63	90	لميس عقيل فالح كمر	212320581112	112
95.5	573	ناجح	92	100	100	96	85	100	لينة ميسر عبدالاله عثمان	212320581113	113
0	0	مكمل	58	73	69	40	50	90	مرام غالب جلوب سلمان	212320581114	114
0	0	راسب	37	22	16%	17%	12%	28	مروه حیدر داود هاد <i>ي</i>	212320581115	115
87.33	524	ناجح	76	92	100	72	84	100	مریم حسین بدر مجید	212320581116	116
57.33	344	ناجح	54	50	76	50	50	64	مريم رائد عبدالحسن علي	212320581117	117
78.33	470	ناجح	65	68	96	64	82	95	مريم قيس ظاهر توفيق	212320581118	118
0	0	مكمل	74	74	63	38	70	78	مريم محمد عبدالله مهدي	212320581119	119
75.33	452	ناجح	79	64	86	50	79	94	مريم محمد علي حسين	212320581120	120

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0581 اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	52	38	67	53	52	88	ملاك ثامر زعيل ساجت	212320581121	121
0	0	مكمل	64	52	56	40	62	98	ملاك ماجد حميد كامل	212320581122	122
81	486	ناجح	80	84	67	60	95	100	مها روید حمید میرزه	212320581123	123
0	0	مكمل	67	54	50	37	66	94	نادیه عقیل خلیل ابراهیم	212320581124	124
61.33	368	ناجح	50	50	50	64	80	74	ندير قاسم حسين علي	212320581125	125
66.67	400	ناجح	68	61	70	56	60	85	نرجس قيس ابراهيم جارالله	212320581126	126
0	0	مكمل	50	31	50	50	60	74	نمارق علي سعدي علوان	212320581127	127
65.83	395	ناجح	55	50	80	54	70	86	نور جبار حسين علي	212320581128	128
71.33	428	ناجح	68	62	51	72	75	100	نور عبدالله مهد <i>ي ص</i> الح	212320581129	129
64.33	386	ناجح	50	52	53	50	81	100	نور مهدي فرحان خلف	212320581130	130
0	0	مكمل	50	54	83	38	60	75	نورا ستار حسب الله حمود	212320581131	131
71.33	428	ناجح	61	63	92	50	77	85	نورهان رائد خالد عبدعلي	212320581132	132
0	0	مكمل	40	61	57	34	52	63	هاجر راسم محمد رشید	212320581133	133
0	0	مكمل	42	50	58	36	67	95	هنده سعد محمود نصيف	212320581134	134
0	0	راسب	30	50	50	38	37	70	یارا سلام حسن عیسی	212320581135	135

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
58.21%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
30.2170	16	0	16	41	0	41	78	0	78	1	0	1	134	0	134	135	0	135
				الاجتماعيات		م	العلوم		الرياضيات		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع	
				1	15		26		7		50		11		4		اراسبين	عدد ا
				9	0%	3	31%	90	6%		63%		93%)	989	6	النجاح	نسبة



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائے،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0581 اسم المدرسة مدرسة الشيمة العربية الابتدائية للبنات

5

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص